

Status på banen

August 2017

Det har været en travl sommer på motorcenteret med mange medlemmer og meget kørsel og dertil hørende reparationer.

Før sommerferien har der været otte arrangementer for skoleklasser, med gokartkørsel og andre aktiviteter, bl.a. mountainbikes og bueskydning. Ishøjs skoler har virkelig fået øjnene op for de muligheder der er på motorcenteret. Bagsiden af medaljen er at vi er bagud med vores reparationer på vores "gæstegokarts", - men der er lavet en plan for at få styr på den side.

I begyndelsen af august havde IMC besøg af Ishøj Erhvervsforening som inviterede deres medlemmer til netværkssamarbejde og gokartkørsel. Vi benyttede naturligvis lejligheden til at fortælle om vores klub og aktiviteter, og bad erhvervsfolkene om at tænke på os når de søger elever og lærlinge.

I juni afviklede vi "Sjællandsmesterskabet i gokart", et løb der køres hvert år her hos os. Løbet har deltagelse af fire klubber og der var 49 gokarts til start. Efter løbet netværker og spiser vi sammen, og i år var der også et St. Hans bål.

I juli var vi på gokart-lejr på Als som vi plejer, alt forløb fint selvom vejret drillede os der sov i telt. Turen er efterhånden blevet en fast tradition og skaber masser af sammenhold og selvstændighed for vores drenge. Forberedelserne til Crossturen til Bulgarien i efteråret er i fuld gang, der pudses og nusses med maskinerne og drengene glæder sig.

I juni måned var det tid til et miljøtilsyn fra Ishøj Kommunes miljøkontor. To medarbejdere fra tilsynet gennemgik alle de miljømæssige aspekter på motorcenteret og fandt ikke grund til nogen bemærkninger, udover at vi skulle anskaffe en overløbs-bakke til at anbringe vores spildolie på. Dette er nu gjort og dokumentation fremsendt til tilsynet. Der har ikke været klager over støj til tilsynet i de sidste syv år.

I den skrivende stund har IMC 51 medlemmer, nogenlunde det normale niveau for årstiden.

Sammenfattende kan vi sige at motorcenteret er i god gænge og medlemmerne og medarbejderne er glade.

IMC/Mikkel